UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGĐT-QLCL

V/v triệu tập tham gia tập huấn đánh

giá ngoài do Bộ GDĐT tổ chức

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện Di Linh, Đam

Rông, Đơn Dương, Lâm Hà, Bảo Lâm, Lạc Dương,

Đạ Huoai và thành phố Bảo Lộc.

Thực hiện Công văn số 641/QLCL-QLKĐCLGD ngày 21/4/2025 của Cục

Quản lý chất lượng - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn đánh giá ngoài

trường MN, TH, THCS, THPT, PTNCH;

Theo đề xuất của các đơn vị, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo

triệu tập cán bộ quản lý (CBQL) tham gia tập huấn như sau:

1. Thành phần tham dự tập huấn

Theo Công văn số 433/SGDĐT-QLCL ngày 24/4/2025 của Sở GDĐT.

2. Hình thức, thời gian, địa điểm tập huấn

a. Tập huấn đánh giá ngoài trường mầm non

- Tập huấn trực tuyến tại Sở GDĐT; thời gian: 01 ngày (ngày 03/6/2025),

bắt đầu từ lúc 07 giờ 30.

- Tập huấn trực tiếp tại Trường Cao đẳng Sư phạm mẫu giáo Trung ương

(địa chỉ: Số 387 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội); thời gian: 02 ngày (ngày

11-12/6/2025), khai mạc lúc 08 giờ 00 phút ngày 11/6/2025.

b. Tập huấn đánh giá ngoài trường tiểu học

- Tập huấn trực tuyến tại Sở GDĐT, thời gian: 01 ngày (ngày 05/5/2025),

bắt đầu từ lúc 07 giờ 30.

- Tập huấn trực tiếp tại Trường Đại học Công nghệ Giao thông vận tải

(địa chỉ: Số 278 Lam Sơn, Đồng Tâm, TP. Vĩnh Yên, Vĩnh Phúc); thời gian: 02

ngày (ngày 28-29/5/2025), khai mạc lúc 08 giờ 00 phút ngày 28/5/2025.

c. Tập huấn đánh giá ngoài trường trung học

- Tập huấn trực tuyến tại Sở GDĐT, thời gian: 01 ngày (06/5/2025), bắt

đầu từ lúc 07 giờ 30.

- Tập huấn trực tiếp tại Trường Đại học Hàng Hải (địa chỉ: Số 484 Lạch

Tray, Kênh Dương, Lê Chân, TP. Hải Phòng); thời gian 02 ngày (ngày 21-

22/5/2025), khai mạc lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/5/2025.

3. Kính phí tham gia tập huấn:

Các đơn vị ban hành Quyết định cử người tham gia tập huấn để chi trả chế

độ công tác phí theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Đề nghị Phòng GDĐT thông báo đến các đơn vị có CBQL tham dự tập

huấn biết để cử người tham gia tập huấn theo đúng quy định.

(Gửi kèm Công văn số 433/SGDĐT-QLCL và tài liệu tập huấn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh

		Hà Văn Thanh
	2025-04-24T14:14:04+0700
	Signer's office
	Hà Văn Thanh
	Signing document

		TRẦN ĐỨC MINH
	2025-04-25T08:34:40+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐỨC MINH
	Signing document

		2025-04-25T09:32:57+0700

		2025-04-25T09:32:57+0700

		2025-04-25T09:32:57+0700

		2025-04-25T09:32:57+0700